
            

U c h w a ł a  Nr XXXIX.237.2021 

R a d y  G m i n y 

R a d e c z n i c a 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym t.j. (Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych t.j. (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 

Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV.163.2020 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:   

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 27.819.547,64 zł zmniejsza się o kwotę 

838.202,11 zł  i  zwiększa  się o kwotę 800.050,00  zł do  kwoty 27.781.395,53 zł.  z tego: 

- dochody majątkowe w kwocie 3.527.172,21 zł zmniejsza  się o kwotę 838.202,11 zł i zwiększa się 

o kwotę 800.000,00 zł do kwoty 3.488.970,10 zł.  

- dochody bieżące w kwocie 24.292.375,43 zł   zwiększa się o kwotę 50,00 zł  do kwoty 

24.292.425,43 zł  

 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w 30.990.116,69 zł  zmniejsza się  

o kwotę 2.871.548,19 zł i zwiększa się o kwotę 2.124.517,36 zł  do kwoty 30.243.085,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 24.803.577,41 zł zmniejsza się o kwotę 76.282,36 zł  

i zwiększa się o kwotę 89.657,36 zł do kwoty 24.816.952,41 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  6.186.539,28 zł  zmniejsza się o kwotę 2.795.265,83 zł  i zwiększa 

się o kwotę 2.034.860,00 zł do kwoty 5.426.133,45 zł. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  

w kwocie  7.032.665,09 zł. zmniejsza się o kwotę 7,36 zł zwiększa się o kwotę 7,36 zł do kwoty 

7.032.665,09 zł. 

 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

3. Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu w kwocie 3.170.569,05 zł zmniejsza się o kwotę 

708.878,72 zł do kwoty 2.461.690,33 zł. 

Planowany deficyt budżetu zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

w kwocie: 1.263.037,00 zł, 

2) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

3.026,16 zł,  



3) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 744.172,25 zł 

4) przychodami z wolnych środków w kwocie 451.454,92 zł 

4. Określone w § 4 pkt 1 uchwały  przychody budżetu w kwocie 5.739.953,81 zł zmniejsza 

się o kwotę 708.878,72 zł do kwoty 5.031.075,09 zł 

 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

 

5. W ustalonym w : 

- § 7 pkt 1 uchwały planie  wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

- § 7 pkt 2 uchwały planie  wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gumieniak 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 50,00

Strona 1 z 3

3 4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 35 788,00 35 838,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 175 000,00 175 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 40 314,00 40 314,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.237.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 30.12.2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



0,00 0,00

85195 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

razem: 0,00 50,00

0,00 0,00

900 -38 202,11 0,00

-38 202,11 0,00

90095 -38 202,11 0,00

-38 202,11 0,00

-38 202,11 0,00

926 -800 000,00 800 000,00

0,00 0,00

92605 -800 000,00 0,00

0,00 0,00

-800 000,00 0,00

92695 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,006260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 800 000,00

Strona 2 z 3

Pozostała działalność 0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

800 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

713 790,23 675 588,12

Kultura fizyczna 800 000,00 800 000,00

Pozostała działalność 713 790,23 675 588,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

713 790,23 675 588,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 100,23 699 898,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

738 100,23 699 898,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

35 788,00 35 838,00

bieżące 17 199 254,07 17 199 304,07

Pozostała działalność 35 788,00 35 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



razem: -838 202,11 800 000,00

-38 202,11 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-838 202,11 800 050,00

-38 202,11 0,00

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 238 100,23 1 199 898,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 27 819 547,64 27 781 395,53

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 032 807,36 7 032 807,36

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 352 172,21 3 313 970,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 238 100,23 1 199 898,12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX.237.2021 Rady Gminy Radecznica  z dnia 30.12.2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy
na rok 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 60 443,00 50 443,00 50 443,00 0,00 50 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 443,00 50 443,00 50 443,00 0,00 50 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 494 638,00 791 800,00 20 000,00 17 038,00 2 962,00 771 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 838,00 702 838,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 638,00 791 800,00 20 000,00 17 038,00 2 962,00 771 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 838,00 702 838,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 538 160,00 538 160,00 533 220,00 243 060,00 290 160,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 160,00 543 160,00 538 220,00 243 060,00 295 160,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 538 160,00 538 160,00 533 220,00 243 060,00 290 160,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 160,00 543 160,00 538 220,00 243 060,00 295 160,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 736 089,89 651 826,46 651 826,46 11 650,00 640 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 263,43 1 084 263,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 089,89 637 826,46 637 826,46 11 650,00 626 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 263,43 1 084 263,43 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 070 089,89 651 826,46 651 826,46 11 650,00 640 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 263,43 418 263,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 056 089,89 637 826,46 637 826,46 11 650,00 626 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 263,43 418 263,43 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 223 350,00 223 350,00 223 350,00 0,00 223 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 350,00 209 350,00 209 350,00 0,00 209 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 511 439,44 3 321 439,44 3 137 939,44 2 335 877,00 802 062,44 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -10 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 440 439,44 3 311 439,44 3 127 939,44 2 326 877,00 801 062,44 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 004 586,29 2 814 586,29 2 807 586,29 2 071 500,00 736 086,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 586,29 2 804 586,29 2 797 586,29 2 061 500,00 736 086,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 617 000,00 1 617 000,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607 000,00 1 607 000,00 1 607 000,00 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 331 082,00 331 082,00 284 782,00 260 322,00 24 460,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 082,00 331 082,00 284 782,00 261 322,00 23 460,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 999 311,16 7 999 311,16 7 564 418,00 5 846 396,00 1 718 022,00 92 939,00 338 928,00 3 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 26 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 019 311,16 8 019 311,16 7 599 418,00 5 851 396,00 1 748 022,00 92 939,00 323 928,00 3 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 934 472,00 6 934 472,00 6 655 644,00 5 301 468,00 1 354 176,00 0,00 278 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 26 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 954 472,00 6 954 472,00 6 675 644,00 5 311 468,00 1 364 176,00 0,00 278 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 090 119,40 4 090 119,40 4 090 119,40 4 090 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 077 119,40 4 077 119,40 4 077 119,40 4 077 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 778 383,05 778 383,05 778 383,05 778 383,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 383,05 802 383,05 802 383,05 802 383,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 98 264,55 98 264,55 98 264,55 98 264,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 264,55 100 264,55 100 264,55 100 264,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 203 001,00 203 001,00 203 001,00 0,00 203 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 001,00 210 001,00 210 001,00 0,00 210 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 10 165,00 10 165,00 10 165,00 10 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 165,00 7 165,00 7 165,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 468 139,00 468 139,00 413 409,00 398 269,00 15 140,00 0,00 54 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 139,00 448 139,00 408 409,00 393 269,00 15 140,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 54 730,00 54 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 730,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 292 651,00 292 651,00 292 651,00 292 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 651,00 287 651,00 287 651,00 287 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 168 788,00 118 788,00 79 188,00 41 500,00 37 688,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 500,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 838,00 118 838,00 79 238,00 43 000,00 36 238,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 37 400,00 16 000,00 21 400,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 37 400,00 17 500,00 19 900,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 85 788,00 35 788,00 35 788,00 25 500,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 838,00 35 838,00 35 838,00 25 500,00 10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 288,00 10 288,00 10 288,00 0,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 338,00 10 338,00 10 338,00 0,00 10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 053 210,00 1 053 210,00 781 482,00 394 744,00 386 738,00 0,00 271 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 775,00 -10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 435,00 1 042 435,00 781 482,00 394 744,00 386 738,00 0,00 260 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 775,00 -10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 125,00 56 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 775,00 -10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 125,00 56 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 005 171,04 1 356 915,00 1 354 909,00 258 916,11 1 095 992,89 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 1 648 256,04 1 648 256,04 784 291,37 0,00 0,00

zmniejszenie -579 405,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 405,83 -579 405,83 -387 483,37 0,00 0,00

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 448 865,21 1 380 015,00 1 377 909,00 258 916,11 1 118 992,89 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 1 068 850,21 1 068 850,21 396 808,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 576 244,20 399 839,00 397 833,00 189 241,11 208 591,89 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 1 176 405,20 1 176 405,20 772 483,37 0,00 0,00

zmniejszenie -579 405,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 405,83 -579 405,83 -387 483,37 0,00 0,00

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 938,37 422 939,00 420 833,00 189 241,11 231 591,89 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 596 999,37 596 999,37 385 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 848,00 56 848,00 56 848,00 0,00 56 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 848,00 69 848,00 69 848,00 0,00 69 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 403 921,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 921,83 403 921,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 922,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 922,46 -191 922,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 999,37 211 999,37 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 667 302,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 302,94 667 302,94 667 302,94 0,00 0,00

zmniejszenie -341 302,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -341 302,94 -341 302,94 -341 302,94 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 105 180,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 180,43 105 180,43 105 180,43 0,00 0,00

zmniejszenie -46 180,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 180,43 -46 180,43 -46 180,43 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 821 266,91 701 266,91 132 804,91 0,00 132 804,91 534 962,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 266,91 701 266,91 132 804,91 0,00 132 804,91 534 962,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 543 366,91 423 366,91 107 804,91 0,00 107 804,91 315 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 366,91 423 366,91 107 804,91 0,00 107 804,91 315 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 034 860,00 -2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 034 860,00 -2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 034 860,00 -2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 402 370,60 16 928 669,32 15 293 315,16 9 428 480,11 5 864 835,05 667 851,00 934 477,00 3 026,16 0,00 30 000,00 5 473 701,28 5 473 701,28 784 291,37 0,00 0,00

zmniejszenie -2 871 540,83 -76 275,00 -50 500,00 -31 000,00 -19 500,00 0,00 -25 775,00 0,00 0,00 0,00 -2 795 265,83 -2 795 265,83 -387 483,37 0,00 0,00

zwiększenie 2 124 510,00 89 650,00 89 550,00 28 500,00 61 050,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 655 339,77 16 942 044,32 15 332 365,16 9 425 980,11 5 906 385,05 667 851,00 908 802,00 3 026,16 0,00 30 000,00 4 713 295,45 4 713 295,45 396 808,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 217,00 1 217,00 1 217,00 998,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,36 -7,36 -7,36 -0,37 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,36 7,36 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 004,99 212,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 217,00 1 217,00 1 217,00 998,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,36 -7,36 -7,36 -0,37 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,36 7,36 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 004,99 212,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,36 7,36 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144,36 144,36 144,36 144,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,37 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,63 20,63 20,63 20,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,99 -6,99 -6,99 0,00 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212,01 212,01 212,01 0,00 212,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 032 665,09 7 032 665,09 961 684,09 323 176,22 638 507,87 0,00 6 070 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,36 -7,36 -7,36 -0,37 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,36 7,36 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 032 665,09 7 032 665,09 961 684,09 323 183,21 638 500,88 0,00 6 070 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX. 237. 2021 Rady Gminy Radecznica  z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 031 075,09 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 889 077,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 3 026,16 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 491 121,28 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 122 264,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 744 172,25 

6 Przelewy z rachunków lokat 994 781 414,40 

Rozchody ogółem:  2 569 384,76 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

2 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 2 169 384,76 



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX.237.2021 Rady Gminy Radecznica  z dnia 30.12.2021 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,001 234 263,43 1 234 263,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3200L w granicach istniejącego pasa 
drogi w km od 3+385 (lewa strona) w miejscowości Radecznica w

 

zakresie utwardzenia
150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 418 263,43418 263,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 263,43 0,00 418 263,43

Budowa brakującego odcinka drogi z płyt FS Latyczyn 12.000,00 zł 12 000,00 0,00 12 000,00
Budowa drogi gminnej Nr 110109L od km 0+000 do km 1+131 w 
miejscowości Zakłodzie 388 000,00 0,00 388 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi na  " Pomorze"  na działce ewidencyjnej Nr 600  Fundusz 
Sołecki Zaburze 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi na działce na działce Nr ewid.28/2 fundusz Sołecki Gruszka 
zaporska 18 263,43 0,00 18 263,43

Budowa drogi Zaporze " Majdan" na działce ewidencyjnej Nr 839  
Fundusz Sołecki Zaporze 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 324 000,00324 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000,00 0,00 324 000,00
Budowa drogi Gorajec Zastawie na działce ewidencyjnej Nr 1170 Fundusz 
Sołecki 18.000,00 zł 38 000,00 0,00 38 000,00

Budowa drogi na działce nr 195   FS Gorajec Zagroble 26.336,96 zł 50 000,00 0,00 50 000,00



Strona 2 z 4

Budowa drogi w kierunku Mameły na działce ewidencyjnej Nr 630   
Fundusz Sołecki Zaburze 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Gorajec Zagroble ( na działce ewidencyjnej nr 173) - Fundusz sołecki

 

26.336,96zł.
0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Zakłodzie ( na działkach ewidencyjnych  nr 273,274) 236 000,00 0,00 236 000,00

Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             FS  
40.000,00 zł 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 342 000,00342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00
Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 
nr 116152L od km 0+540 do km 0+800 i od km1+300 do km1+820 w

 

miejscowości Gorajec- Stara Wieś
342 000,00 0,00 342 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa zatoki autobusowej  FS Latyczyn 10.000,00 zł 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,0010 000,00 10 000,00

71035 Cmentarze 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie cmentarza 
z I wojny światowej w Zaporzu 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna - 61 000,00190 000,00 129 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 61 000,00 129 000,00190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 61 000,00 89 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 150 000,00 - 61 000,00 89 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Dostawa i Wymiana zasilacza UPS 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup programu do obiegu dokumentów 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00346 321,81 346 321,81

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 346 321,81346 321,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 321,81 0,00 346 321,81

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Gorajec Stara Wieś 264 100,00 0,00 264 100,00

Modernizacja remizo-świetlicy w Zaburzu 60 000,00 0,00 60 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizo-świetlicy  FS Zaporze 22 221,81 0,00 22 221,81

801 Oświata i wychowanie 0,000,00 0,00



Strona 3 z 4

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku  Fundusz 
Sołecki 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,0050 000,00 50 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ośrodka zdrowia w Radecznicy 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 579 405,831 648 256,04 1 068 850,21

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 324 700,00324 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 324 700,00 0,00 324 700,00

Zakup ciągnika rolniczego z osprzetem 274 700,00 0,00 274 700,00

Zakup pługa do odśnieżania 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 147 150,84147 150,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 342,84 0,00 135 342,84

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                              
           

432,84 0,00 432,84
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Radecznica i Zaporze 134 910,00 0,00 134 910,00

Montaż oswietlenia ulicznego w m. Czarnystok (Ruś)                                     
                             

0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego     Fundusz Sołecki Latyczyn 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 160,00 0,00 8 160,00
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radecznica 8 160,00 0,00 8 160,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 648,00 0,00 3 648,00
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radecznica 3 648,00 0,00 3 648,00

90095 Pozostała działalność - 579 405,83 596 999,371 176 405,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 921,83 - 191 922,46 211 999,37

Opracowanie dokumentacji na targowisko Gorajec Stara Wieś 24 999,37 0,00 24 999,37
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 378 922,46 - 191 922,46 187 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 302,94 - 341 302,94 326 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 667 302,94 - 341 302,94 326 000,00



Strona 4 z 4

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 180,43 - 46 180,43 59 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 105 180,43 - 46 180,43 59 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 120 000,00120 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 120 000,00 0,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 120 000,00 - 120 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,002 034 860,00 2 034 860,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 2 034 860,00 0,002 034 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 860,00 - 2 034 860,00 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego

 

oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole

 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu

 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa

 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń

 

street workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

2 034 860,00 - 2 034 860,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 034 860,00 2 034 860,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 034 860,00 2 034 860,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego

 

oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole

 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu

 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa

 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń

 

street workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

0,00 2 034 860,00 2 034 860,00

5 633 701,28 4 873 295,45- 760 405,83Razem



Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

kwalifikowany

Wydatki 
niekwalifikowane

3 026,16 3 026,16 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 026,16 3 026,16 0,00 0,00

80195 Pozostała działalnośc 3 026,16 3 026,16 0,00 0,00

Zdalna Szkoła + w ramach  Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej 

Urzad Gminy 
Radecznica

3 026,16 3 026,16 0,00 0,00

583 808,00 334 160,00 62 648,00 187 000,00

900 583 808,00 334 160,00 62 648,00 187 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 808,00 8 160,00 3 648,00 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

11 808,00 8 160,00 3 648,00 0,00

90095 Pozostała działalność 572 000,00 326 000,00 59 000,00 187 000,00
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

572 000,00 326 000,00 59 000,00 187 000,00

586 834,16 337 186,16 62 648,00 187 000,00

*przedsięwzięcie WPF

 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX.237.2021 Rady Gminy Radecznica  z dnia 30.12.2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM


